

**Лот №4 – Товарно-материальные ценности (склад №2):**

№ п/п	Наименование имущества	Ед.	Балансовая стоимость за ед., руб.	Кол-во	Балансовая стоимость, руб.	Начальная цена, руб.
1	Труба канализационная НПВХ 160х4,0 №4 ТУ 2248-050-73011750-2016. Вып. 2016 г., длина 2м	шт.	1119,00	46,00	51 474,00	41 179,20
2	Труба для канализации ТУ 4926-001-78044889-2005 РТП ПП 110х2,7х2000мм	шт.	226,00	78,00	17 628,00	14 102,40
3	Труба канализационная ТУ-2248-004-14450617-2007, диаметр 110х2,7х3000мм	шт.	363,00	16,00	5 808,00	4 646,40
4	Труба Д-20х3,4мм PN20/SDRG 0/S2,5 PP-R TYP3 Meer Plast, Длина 4000мм	шт.	210,28	472,00	99 252,16	79 401,73
5	Труба Д-25х4,2 PN25/SDRG 0/S2,5 PP-R Meer Plast, Длина 4000мм	шт.	385,20	16,00	6 163,20	4 930,56
6	Гвозди 1,8х40мм	кг.	78,89	18,20	1 435,80	1 148,64
7	Гвозди 1,4х25мм	кг.	169,00	51,40	8 686,60	6 949,28
8	Гвозди 2,5х50мм	кг.	142,00	32,60	4 629,20	3 703,36
9	Гвозди 2х40мм	кг.	195,00	22,00	4 290,00	3 432,00
10	Гвозди 5х160мм	кг.	330,00	26,80	8 844,00	7 075,20
11	Гвозди 4х30мм	кг.	150,00	10,80	1 620,00	1 296,00
12	Гвозди 1,6х25мм финишные оцинкованные	шт.	0,14	15000,00	2 100,00	1 680,00
13	Гвозди 6х200мм	кг.	202,00	23,80	4 807,60	3 846,08
14	Гвозди 1,0х16мм	кг.	231,00	9,00	2 079,00	1 663,20
15	Гвозди 2,8х55мм	кг.	78,20	43,60	3 409,52	2 727,62
16	Стекло рифлёное 130х47, толщина 4мм	м2	320,00	53,77	17 206,40	13 765,12
17	Стекло рифлёное 130х37, толщина 4мм	м2	320,00	35,59	11 388,80	9 111,04
18	Соединитель для профиля под гипсокартон 25х60х70 (465 шт.); 25х60х80 (168шт.); 25х60х110 (12шт)	шт.	12,00	645,00	7 740,00	6 192,00
19	Коронка на зуб экскаватора 5326	шт.	410,00	5,00	2 050,00	1 640,00
20	Накладка для крышки лотка осн. 400. 65х402х15мм, 37396	шт.	213,64	50,00	10 682,00	8 545,60
21	Умывальник ГОСТ 15167-93 ТМ СОЛОМВО	шт.	552,30	1,00	552,30	441,84
22	Пьедестал керамический ГОСТ 21485-94	шт.	700,00	7,00	4 900,00	3 920,00
23	Лампы кварцевые галогенные кг-220-1000-6	шт.	930,00	18,00	16 740,00	13 392,00
24	Болт М24х255 (99шт); М24х3000 (5 шт.)	шт.	908,00	104,00	94 432,00	75 545,60
25	Светильник фила/дерево Арт-317	шт.	620,00	5,00	3 100,00	2 480,00
26	Светильник Levanto 480 B07 нордклифф	шт.	1068,00	7,00	7 476,00	5 980,80
27	Лампы люминесцентные ртутные низкого давления ТИП ЛБ40-2 (ящик-30шт.)	шт.	76,50	241,00	18 436,50	14 749,20
28	Электrolаmпа люминесцентная L36w/640 OSRAM	шт.	136,20	21,00	2 860,20	2 288,16
29	Лампа люминесцентная TL-D 36w/33-640 PHILIPS	шт.	136,20	666,00	90 709,20	72 567,36
30	Профиль "АЛБЕС" Т-24 NORMA L-3,7м КОД-49767	шт.	143,00	40,00	5 720,00	4 576,00
31	Лампы люминесцентные ртутные ЛБ20-1 (12шт); L18W765 (5шт.)	шт.	280,00	17,00	4 760,00	3 808,00
32	Светильник OPL/S 236 люминесцентный	шт.	4829,06	6,00	28 974,36	23 179,49
33	Полка подвесная металлическая 35х15х60см	шт.	150,00	10,00	1 500,00	1 200,00
34	Полка металлическая 30х40х10см	шт.	150,00	47,00	7 050,00	5 640,00

35	Решётка для светильника PRS/S-2-36	шт.	265,00	12,00	3 180,00	2 544,00
36	Отделочные планки (углы 120 шт., планка 19 шт.)	шт.	265,00	139,00	36 835,00	29 468,00
37	Плита потолочная 595x595x16см; 8, 64мм2	шт.	77,00	5,00	385,00	308,00
38	Асбест П-6-45	кг.	41,34	350,00	14 469,00	11 575,20
39	Ящик из нержавеющей стали 100x25x26	шт.	500,00	1,00	500,00	400,00
40	Шланг поливочный Ф-20	м.	36,72	18,00	660,96	528,77
41	Затворка форточная	шт.	28,00	201,00	5 628,00	4 502,40
42	Гвоздь 2x50мм	кг.	73,10	7,40	540,94	432,75
43	Рукав напорный Ф25мм	м.	103,40	13,50	1 395,90	1 116,72
44	Плитка тротуарная 295x295мм	м2	680,00	174,00	118 320,00	94 656,00
45	Плитка тротуарная 300x300мм	м2	430,00	405,00	174 150,00	139 320,00
46	Угол горизонтальный для лестничного лотка 90 градусов LC 8640 R600мм; 1273x1273x80мм	шт.	9452,63	6,00	56 715,78	45 372,62
47	Дверь входная 2100x1050 мм (б/у)	шт.	500,00	1,00	500,00	400,00
48	Дверь офисная 2070x860мм (б/у)	шт.	500,00	1,00	500,00	400,00
49	Дверь межкомнатная 2000x600 мм (б/у)	шт.	500,00	1,00	500,00	400,00
50	Дверь межкомнатная 2000x800 мм (б/у)	шт.	500,00	7,00	3 500,00	2 800,00
51	Дверь межкомнатная 2000x700 мм (б/у)	шт.	500,00	1,00	500,00	400,00
52	Дверь межкомнатная 2000x700 мм (б/у)	шт.	500,00	1,00	500,00	400,00
53	Дверь межкомнатная 2000x800 мм (б/у)	шт.	500,00	1,00	500,00	400,00
54	Крышка на Т-ответитель осн.-200мм R-300мм, 1144x672мм LK-0203 оцинковка	шт.	1360,92	5,00	6 804,60	5 443,68
55	Крышка на угол горизонтальный 90 градусов, 1273x1273 LK-0053	шт.	729,46	5,00	3 647,30	2 917,84
56	Крышка на угол осн. 200мм R300мм 90 градусов, 973x473мм LK-0023	шт.	3143,26	8,00	25 146,08	20 116,86
57	Крышка на Т-ответитель, 1400x970мм	шт.	837,40	2,00	1 674,80	1 339,84
58	Крышка СПО 90 градусов, на угол горизонтальный, 5390016 (1шт.), 5390017 (2шт)	шт.	897,50	3,00	2 692,50	2 154,00
59	Спортивный мат 2000x950мм	шт.	1000,00	1,00	1 000,00	800,00
60	Светильник встраиваемый с защитным стеклом OPL/R 436, 20243610	шт.	9500,40	3,00	28 501,20	22 800,96
61	Светильник арт. Opl 418. 1061000290	шт.	7500,00	8,00	60 000,00	48 000,00
62	Комплект подставок для ванны	шт.	1040,00	4,00	4 160,00	3 328,00
63	Крепежный клеммер	шт.	16,00	733,00	11 728,00	9 382,40
64	Корпус металлический ЩРВ-24з-1 36 УХЛЗ 1Р31 415x330x130мм, 2012 год.	шт.	690,31	9,00	6 212,79	4 970,23
65	Профиль Т-24 NORMA (мет) L=0,6м. код 49765	шт.	24,00	510,00	12 240,00	9 792,00
66	Подвес 2х - Евро - 0,5-с-с	шт.	4,04	1990,00	8 039,60	6 431,68
67	Ящик 800x450x260 (мет)	шт.	2694,10	1,00	2 694,10	2 155,28
68	Корпус металлический ЩУРН-24з-3/1230-1, 38УХЛЗ 540x330x130, 2009 год	шт.	710,13	1,00	710,13	568,10
69	Циркулярка "STURT" ТС 9818U	шт.	7360,00	1,00	7 360,00	5 888,00
70	Компрессор электрический на тележки	шт.	11790,00	2,00	23 580,00	18 864,00
71	Кронштейн крепежный удлиненный ККУ-90-2 (566шт.), КК-150-2 (270шт.), ККУ-230x2 (25шт.), КК-90x2 (130шт.), ККУ-90-1,2 (900шт.), КК-230-1,2 (60шт.)	шт.	53,00	1951,00	103 403,00	82 722,40
72	Подставки под поддон; нога 8шт, перекладина 8шт	шт.	12,25	16,00	196,00	156,80
73	Угол желоба D-125	шт.	418,81	24,00	10 051,44	8 041,15
74	Детали для вентиляции: грибок (4шт.), вытяжка пластиковая (3шт.), вытяжка металлическая (8шт), отвод D150мм (1шт.), раструб (1шт.)	шт.	150,00	17,00	2 550,00	2 040,00
75	Держатель желоба D125X320	шт.	102,00	284,00	28 968,00	23 174,40
76	Светильник ЛПО4x18-CSVT (2012 год), G13,4x18Вт	шт.	400,00	2,00	800,00	640,00

77	Колено трубы D-100мм, 60 градусов	шт.	197,60	54,00	10 670,40	8 536,32
78	Держатель трубы D-100мм на кирпич	шт.	299,00	107,00	31 993,00	25 594,40
79	Держатель трубы D-100мм на дерево	шт.	299,00	30,00	8 970,00	7 176,00
80	Держатель трубы D-150мм на кирпич	шт.	276,00	165,00	45 540,00	36 432,00
81	Держатель желоба D-150мм	шт.	276,00	17,00	4 692,00	3 753,60
82	Подвес потолочный ПП-60х27 с зажимом	шт.	102,00	1750,00	178 500,00	142 800,00
83	Тяга к подвесу ПП-60х27	шт.	15,12	900,00	13 608,00	10 886,40
84	Паро-гидроизоляция Изоспан RS Proff	м2	175,26	18,00	3 154,68	2 523,74
85	Ревун SHS61WDDR	шт.	3 000,00	2,00	6 000,00	4 800,00
86	Сайдинг цокольный	шт.	445,00	12,00	5 340,00	4 272,00
87	Дверь входная 2000х880мм	шт.	4 253,00	3,00	12 759,00	10 207,20
88	Уголок PL19х24 (мет). Код 28185	шт.	155,00	180,00	27 900,00	22 320,00
89	Труба гибкая гофрированная ПВХ-25, Д40мм - 125м., Д25мм - 855м., Д32мм-715м., Д20мм - 600м.	м.	154,67	2295,00	354 967,65	283 974,12
90	Металлорукав негерметичный РЗ-СЛ-Х D-75мм	м.	682,17	8,00	5 457,36	4 365,89
91	Ответвитель ОПТ Т-образный 500х100; 36166	шт.	1 850,65	1,00	1 850,65	1 480,52
92	Угол Арт: 37576 HDZ	шт.	4 212,00	1,00	4 212,00	3 369,60
93	Угол Арт: 36046, 90 градусов 500х100	шт.	3 706,00	3,00	11 118,00	8 894,40
94	Угол Арт: 36045, 90 градусов 400х100	шт.	3 218,00	1,00	3 218,00	2 574,40
95	Т-ответвитель 100х200 R-300 LT-1302, 1144х672х100мм	шт.	2 732,48	3,00	8 197,44	6 557,95
96	Светильник APS/S 418	шт.	3 500,00	1,00	3 500,00	2 800,00
97	Светильник OPL/S 418	шт.	1 740,00	3,00	5 220,00	4 176,00
98	Плита для подвесного потолка 600х600х9мм	шт.	168,00	39,00	6 552,00	5 241,60
99	Плита для подвесного потолка 600х600х12мм	шт.	168,00	40,00	6 720,00	5 376,00
100	Крышка СРО 90 на угол горизонтальный 90 градусов осн.100, арт: 5390012	шт.	854,00	10,00	8 540,00	6 832,00
101	Крепления металлические	шт.	12,00	90,00	1 080,00	864,00
102	Крепления раковины (уголок)	шт.	21,00	14,00	294,00	235,20
103	Анкер 10х200мм	шт.	25,17	100,00	2 517,00	2 013,60
104	Тройник канализационный D110х110мм х 67 градусов 30	шт.	123,15	83,00	10 221,45	8 177,16
105	Сборная трубчатая конструкция 2500х400мм	шт.	1 524,60	12,00	18 295,20	14 636,16
106	Мел технический дисперсный МТД-2	кг.	9,41	660,00	6 210,60	4 968,48
107	Доборные детали крыши металлические 2000х160мм	м2	408,20	376,00	153 483,20	122 786,56
108	Доборная деталь оцинковка Г-образная 2000х250х120мм	м2	408,20	1,48	604,14	483,31
109	Элемент металлический угол 2000х100х120мм	м2	408,20	10,12	4 130,98	3 304,78
110	Деталь крыши угол 200х200 (конек) L-2000мм	м2	408,20	1,60	653,12	522,50
111	Доборная деталь угол 60 градусов, 2000х100х70мм	м2	408,20	25,16	10 270,31	8 216,25
112	Уголок металлический 2900х35мм	кг.	60,00	27,70	1 662,00	1 329,60
113	Г-образный угол 90-градусов 2000х245х145	м2	408,20	10,92	4 457,54	3 566,03
114	Угол внутренний 160 градусов 2500х100х100мм металл.	м2	408,20	3,00	1 224,60	979,68
115	Угол наружный 90-градусов 2500х80х80мм. Металл.	м2	408,20	1,60	653,12	522,50
116	Сайдинг металлический 1000х150 (4шт.), 1300х150 (13шт.), 1400х180мм (14шт.)	м2	368,00	6,65	2 447,20	1 957,76
117	Сайдинг металлический 1000х930 (23шт.), 2500х230 (2шт.)	м2	368,00	22,54	8 294,72	6 635,78

118	Короб вентиляции 150x150 - присоединение 600x600мм	м2	860,00	10,00	8 600,00	6 880,00
119	Короб вентиляции 840x270x150мм	м2	990,00	0,03	29,70	23,76
120	Сайдинг оцинкованный 2000x230	м2	310,00	2,76	855,60	684,48
121	Угол внутренний 2000x100x80x100мм	м2	420,40	3,36	1 412,54	1 130,03
122	Сайдинг б/у разный	шт.	100,00	1,00	100,00	80,00
123	Профиль потолочный направляющий 27/28	шт.	175,00	29,00	5 075,00	4 060,00
124	Труба водосточная D100ммx2500мм (1шт.); D100ммx3000мм (3шт.); D140ммx3000мм (1шт.)	шт.	916,30	5,00	4 581,50	3 665,20
125	Планка стыковочная 60x3000мм	м2	420,40	0,72	302,69	242,15
126	Планка начальная 10x20x3000	м2	420,40	0,36	151,34	121,07
127	Уголок 90 градусов 50x50x3000 (металл.)	м2	420,40	13,80	5 801,52	4 641,22
128	Деталь сайдинга "начало" 22x27x37x2000мм	м2	261,00	16,00	4 176,00	3 340,80
129	Уголок 90 градусов 75x75x3000 (металл., желтый)	м2	420,40	1,80	756,72	605,38
130	Уголок 90 градусов 50x50x3000 (22шт.); 50x50x2500мм (2шт.); внутренний угол 50x50x3000мм (2шт.) цвет вишневый	м2	420,40	7,40	3 110,96	2 488,77
131	Доборная деталь концевая 20x15x30x3000мм	м2	420,40	22,62	9 509,45	7 607,56
132	Планка уголка внутреннего 50x50x2500мм (12шт.); 30x30x2500 (4шт.); 30x30x1200мм (4шт)	м2	420,40	4,50	1 891,80	1 513,44
133	Планки начало 35x3000мм (25шт.); 45x3000мм (10шт.)	м2	420,40	3,92	1 647,97	1 318,38
134	Планка концевая 34x20x40x3000мм	м2	420,40	3,38	1 420,95	1 136,76
135	Планка внутреннего угла 30x30x2500 (12шт.); 45x45x2500мм (2шт); 50x50x2500 (1шт.)	м2	420,40	2,50	1 051,00	840,80
136	Планка соединительная 30x3000мм	м2	420,40	3,96	1 664,78	1 331,82
137	Сетка ЦПВС цельнометаллическая Просечно-вытяжная 25x10x0,5мм, высота 1,25м, длина 16м.	м.	1 156,00	40,00	46 240,00	36 992,00
138	Штукатурная стеклосетка №2 MAGNEL	м2	24,00	20,00	480,00	384,00
139	Планка соединительная 30x3000мм (для сайдинга)	м2	420,40	9,09	3 821,44	3 057,15
140	Планка концевая 34x20x40x3000мм	м2	420,40	39,48	16 597,39	13 277,91
141	Уголок №30x30 кронштейнный, L- 3500мм (2шт.), L-3000мм (2шт.)	шт.	221,00	4,00	884,00	707,20
142	Планка концевая 34x20x40x1500мм	шт.	175,00	13,00	2 275,00	1 820,00
143	Планка начало 40x3000мм (сайдинг)	шт.	553,00	33,00	18 249,00	14 599,20
144	Профиль 100x25x3000мм (оцинковка ДКС)	шт.	1 815,90	10,00	18 159,00	14 527,20
145	Профиль 15x100x15мм П-образный ДКС (оцинковка), длина 2000мм	шт.	1 210,60	7,00	8 474,20	6 779,36
146	Профиль 50x100x50x2000мм П- образный оцинковка	шт.	1 210,60	6,00	7 263,60	5 810,88
147	Молдинг CR607 L-2440	шт.	683,00	23,00	15 709,00	12 567,20
148	Стойка коробки дверной с уплотнителем 80x30x2070мм	шт.	760,00	44,00	33 440,00	26 752,00
149	Плинтус потолочный 60x2000мм	шт.	75,00	8,00	600,00	480,00
150	Доборный элемент 100x2000мм	шт.	48,00	20,00	960,00	768,00
151	Плинтус напольный 60x25x2500мм P60 (пластмасса)	шт.	63,20	220,00	13 904,00	11 123,20
152	Плинтус напольный 53x23x2500мм (пластмасса)	шт.	63,20	84,00	5 308,80	4 247,04
153	Фурнитура для напольного плинтуса: заглушка правая 220YK P60A	шт.	4,40	600,00	2 640,00	2 112,00
	Фурнитура для напольного плинтуса: заглушка левая 220YK P60A	шт.	4,40	550,00	2 420,00	1 936,00

	Фурнитура для напольного плинтуса: заглушка левая 337R P60A	шт.	4,40	340,00	1 496,00	1 196,80
	Фурнитура для напольного плинтуса: соединитель 60.17.100.4127	шт.	8,30	378,00	3 137,40	2 509,92
	Фурнитура для напольного плинтуса: уголок внешний	шт.	8,60	258,00	2 218,80	1 775,04
	Фурнитура для напольного плинтуса: уголок внутренний	шт.	8,70	443,00	3 854,10	3 083,28
	Фурнитура для напольного плинтуса: заглушка левая, правая	шт.	4,40	100,00	440,00	352,00
	Фурнитура для напольного плинтуса: заглушка декоративная (490 шт.); заглушка мебельная (1100 шт.)	шт.	4,80	1590,00	7 632,00	6 105,60
154	Наличник 80x2200мм гладкий (107 шт.), 80x3000мм (4шт.)	шт.	175,50	111,00	19 480,50	15 584,40
155	Наличник окрашенный 70x2200мм (5шт.), 70x3000 (2шт.), 70x1500мм (3шт.) (сосна)	шт.	63,50	10,00	635,00	508,00
156	Наличник 70x2200мм (сосна)	шт.	92,00	8,00	736,00	588,80
157	Плинтус сосна 70x3000мм	шт.	60,00	4,00	240,00	192,00
158	Вагонка 70x2500мм (9шт.), 85x3000мм (2шт.)	шт.	86,10	11,00	947,10	757,68
159	Плинтус составной 90x2500мм	шт.	39,65	10,00	396,50	317,20
160	Наличник Г-образный 70x2500мм	шт.	40,00	74,00	2 960,00	2 368,00
161	Профиль оцинкованный П-образный 120x280x120мм, длина 1200мм	шт.	230,00	27,00	6 210,00	4 968,00
162	Наличник 80x3000мм (пластмасса)	шт.	377,00	4,00	1 508,00	1 206,40
163	Начало угловое 25x3000мм (панели ПВХ)	шт.	10,00	20,00	200,00	160,00
164	Начало угловое 32x3000мм (панели ПВХ)	шт.	10,00	24,00	240,00	192,00
165	Профиль 150x50x2500мм, Г-образный, оцинковка	шт.	205,00	3,00	615,00	492,00
166	Сайдинг виниловый 340x1800мм (23шт.), 340x3050мм (7шт.)	шт.	5,00	30,00	150,00	120,00
167	Крепежный кронштейн УК-150x96	шт.	55,00	240,00	13 200,00	10 560,00
168	Соединитель профилей П60 27 одноуровневый (краб)	шт.	33,00	189,00	6 237,00	4 989,60
169	Панель гипсокартона 2500x1200мм	шт.	186,00	12,00	2 232,00	1 785,60
170	Ванна 1500x700мм металлическая	шт.	3 703,00	5,00	18 515,00	14 812,00
171	Электротепловентилятор PROF-09380, 9кВт, 380В, производительность 840м <sup>3</sup> /ч	шт.	630,00	2,00	1 260,00	1 008,00
172	Кабель КВВГЭн(А) 10x1,5	м.	78,70	39,00	3 069,30	2 455,44
173	Обогреватель "Комплекс", мощность 1кВт, 220В	шт.	520,00	2,00	1 040,00	832,00
174	Печь электрическая нагревательная ПЭТ-1,2, мощность-1,2 кВт, габарит 550x250x190мм	шт.	530,00	27,00	14 310,00	11 448,00
175	Затирка для швов (1-6мм) CE 33 серый (2017 г.вып., срок годности 18 мес.)	кг.	56,80	20,00	1 136,00	908,80
176	Добор телескопический1 ПАЗ. ЭКО-шпон, классик №2, 2000x60мм	шт.	416,00	112,00	46 592,00	37 273,60
177	Наличник 2150x58x10мм	шт.	175,50	158,00	27 729,00	22 183,20
178	Планка дверная 2000x80мм	шт.	216,20	13,00	2 810,60	2 248,48
179	Унитаз комплект "Астра" №42 3с с бочком	шт.	1 520,00	1,00	1 520,00	1 216,00
180	Электродвигатель с редуктором ЗМП 40 45 - мотор-редуктор ЗМП40	шт.	1 960,00	1,00	1 960,00	1 568,00
181	Профиль (мет) 200x5x150мм Г-образный	м2	410,00	0,64	262,40	209,92
182	Элемент кровли 450x1000мм	м2	410,00	4,50	1 845,00	1 476,00
183	Детали профильные, планка 2400x30x5мм (14шт.), планка 2100x34x16мм (7шт.)	м2	410,00	19,11	7 835,10	6 268,08

184	Планка доборная 100x10x2070мм	шт.	230,00	7,00	1 610,00	1 288,00
185	Ламинат 200x2100мм	шт.	151,86	57,00	8 656,02	6 924,82
186	Затирка для узких швов (2015 г.вып., срок годности 12 мес.)	кг.	56,80	226,00	12 836,80	10 269,44
187	Ламинат 195x300мм	шт.	151,80	9,00	1 366,20	1 092,96
188	Затирка дло 10мм (2013 г.вып., срок годности 24 мес.)	кг.	56,80	24,00	1 363,20	1 090,56
189	Затирка для потолочных швов (2011 г.вып., срок годности 12 мес.)	кг.	56,80	26,00	1 476,80	1 181,44
190	Расшивочная смесь, колор С6-2 EN 13888 (2013 г.вып., срок годности 12 мес.)	кг.	191,00	160,00	30 560,00	24 448,00
191	Болт М20x75мм	шт.	20,10	92,00	1 849,20	1 479,36
192	Болт М20x130мм	шт.	24,72	93,00	2 298,96	1 839,17
193	Шпилька М10x900мм	шт.	190,00	10,00	1 900,00	1 520,00
194	Сухая строительная смесь (шпатлевка)	кг.	16,66	150,00	2 499,00	1 999,20
195	Гайка М24	кг.	287,50	8,40	2 415,00	1 932,00
196	Труба вентиляционная Д-150x850мм	шт.	271,41	21,00	5 699,61	4 559,69
197	Труба водосточная Д-100x2000мм (19шт.), Д100x1000мм (4шт.)	шт.	1 808,00	23,00	41 584,00	33 267,20
198	Лоток 150x3000мм	шт.	817,50	2,00	1 635,00	1 308,00
199	Порог-угол ПУ-05 20x20x1800мм	шт.	400,00	2,00	800,00	640,00
200	Насос К 8118, 8-м <sup>3</sup> -18м водост.	шт.	9 625,00	1,00	9 625,00	7 700,00
201	Двигатель асинхронный 5А80 МВ2УЗ, 2,2 кВт	шт.	1 860,00	1,00	1 860,00	1 488,00
202	Щит электрический	шт.	1 215,00	1,00	1 215,00	972,00
203	Шайба Д-22x38	кг.	12,88	8,60	110,77	88,62
204	Цифровая многофункциональная система 361 Принтер (2017 г.вып.) три в одном	шт.	500,00	2,00	1 000,00	800,00
205	Болт М20x160	кг.	96,00	26,60	2 553,60	2 042,88
206	Болт М18x130	кг.	259,50	70,60	18 320,70	14 656,56
207	Светильник встраиваемый ОWP/R 418 (б/у)	шт.	1 230,00	4,00	4 920,00	3 936,00
208	Светильник подвесной OPL/R 418 (б/у)	шт.	1 730,00	4,00	6 920,00	5 536,00
209	Панель AP 600 AG/45/T-24 A903стG1 600x30 (150 шт.), 600x600мм (383 шт.)	шт.	282,30	533,00	150 465,90	120 372,72
210	Керамогранит Polished tile 600x600мм	шт.	238,00	73,00	17 374,00	13 899,20
211	Кварцевой излучатель	шт.	1 620,00	1,00	1 620,00	1 296,00
212	Электроколорифер КСХ-4-5 (б/у)	шт.	1 526,00	1,00	1 526,00	1 220,80
213	Тепловая пушка IP45 Энтузиаст (б/у), тепловая мощность 57кВт, производительность 3000м <sup>3</sup> /ч	шт.	1 500,00	1,00	1 500,00	1 200,00
214	Электровибратор (б/у) ВИ-9-8Б	шт.	1 280,00	2,0	2 560,00	2 048,00
215	Обрезки кабелей и проводов	м.	10,00	186,5	1 865,00	1 492,00
216	Бочка полиэтилен, 200л. (б/у)	шт.	1 100,00	2,0	2 200,00	1 760,00
217	Бочка металлическая, 200 л. (б/у)	шт.	500,00	1,0	500,00	400,00
218	Рукав напорный Д 20мм - 27м, Д20 - 48м (б/у)	м.	1 130,00	75,0	84 750,00	67 800,00
219	Лебедка ручная	шт.	2 300,00	1,0	2 300,00	1 840,00
220	Насос ВК 16 115 (б/у)	шт.	860,00	2,0	1 720,00	1 376,00
221	Долбежник ИЭ 5601А	шт.	500,00	1,0	500,00	400,00
222	Вибратор ручной электрический для утрамбовки щебня	шт.	500,00	1,0	500,00	400,00
223	Обратный клапан Д 150	шт.	2 890,00	4,0	11 560,00	9 248,00
224	Колючая проволока (три барабана)	кг.	52,60	100,0	5 260,00	4 208,00
225	Раструб сварной	шт.	36,00	2,0	72,00	57,60
226	Болт М18x70мм	кг.	327,00	235,0	76 845,00	61 476,00
227	Болт М20x100мм	кг.	294,00	178,0	52 332,00	41 865,60
228	Подвес с полосы 35x200мм	шт.	48,00	22,0	1 056,00	844,80
229	Вибратор для бетона глубинный ВИ-1-17-3	шт.	2 563,00	1,0	2 563,00	2 050,40
230	Линолеум ш. 1750мм	м.	200,00	4,5	900,00	720,00

231	Трап верт. Вып. 110мм рег. Реш. 15х15мм нержавеющейка с сухим гидрозатвором TQ1712	шт.	1 249,00	7,0	8 743,00	6 994,40
232	Арматура для сливного бачка с нижней подводкой Воды	шт.	296,00	2,0	592,00	473,60
233	Фасонина для водопровода: отвод Д25 (6шт.), Д50 (1шт.), Д32 (2шт.), Фланец Д25мм (2шт.), сгон Д25мм (1шт.), вентиль Д25мм (2шт.), хомуты Д25мм (2шт.), Д50 (2шт.)	шт.	10,00	18,0	180,00	144,00
234	Сайдинг металлический 600х600 Бежевый цвет (78шт.), оранжевый (84шт.), коричневые (9шт.)	шт.	100,00	171,00	17 100,00	13 680,00
235	Лист металлический 1,2х630х1670мм	шт.	380,10	2,00	760,20	608,16
236	Профиль металлический под подоконник 1,2х260х780 (16шт.), 1,2х200х1300 (8шт.), 1,2х200х1180 (41шт.) (б/у)	м2	550,20	15,01	8 258,50	6 606,80
237	Профиль Г-образный металлический: 1,2х1250х260х80 (25шт.), 1,2х450х260х80 (9шт.), 1,2х700х450х40 (4шт.); 1,2х1040х400х80мм (1шт.), 1,2х1040х300х80 (13шт.)	м2	550,20	19,02	10 464,80	8 371,84
238	Профиль (конек) металлический: 1,2х300х300х1250 (7шт.), 1,2х300х300х2000 (3шт.)	м2	550,20	8,85	4 869,27	3 895,42
239	Дорожные знаки	шт.	650,00	7,00	4 550,00	3 640,00
240	Резиновое уплотнение для Газ, Паз. 60х30000мм Прошво	м.	10,00	145,00	1 450,00	1 160,00
241	Профиль (конек) 1,2х200х2000мм металл	м2	550,20	3,60	1 980,72	1 584,58
242	Профиль Г-образный 1,2х200х150х1250мм (8шт.), 1,2х200х150х2000мм (8шт.)	м2	550,20	9,10	5 006,82	4 005,46
243	Профиль металл. 1,2х200х1250мм (8шт.), 1,2х200х2000 (8шт.)	м2	550,20	5,20	2 861,04	2 288,83
244	Профиль алюм. Г-образный 1,2х200х40х2000мм	шт.	980,00	2,00	1 960,00	1 568,00
245	Лопаты подборка (б/у)	шт.	240,00	8,00	1 920,00	1 536,00
246	Инструмент малярно-штукатурный (б/у)	шт.	5,00	38,00	190,00	152,00
247	Прожектора для освещения стройплощадки (б/у)	шт.	3 792,00	6,00	22 752,00	18 201,60
248	Резиновый уплотнитель S-25	кг.		16,00	0,00	0,00
249	Весы бытовые (б/у)	шт.	1 700,00	1,00	1 700,00	1 360,00
250	Траверсы металл.	шт.	1 760,00	2,00	3 520,00	2 816,00
251	Ящик электрический	шт.	200,00	8,00	1 600,00	1 280,00
252	Строп двойной с крючками (чайка) (б/у)	шт.	1 250,00	1,00	1 250,00	1 000,00
253	Преобразователь частоты тока ИЭ-9405-1У2 IP23 SI (1989 г.вып.) (б/у)	шт.	7 000,00	2,00	14 000,00	11 200,00
254	Передвижная растворемешалка электрическая (без двигателя) (б/у)	шт.	1 500,00	1,00	1 500,00	1 200,00
255	Устройство снижения холостого хода УСНГ-05У2	шт.	3 500,00	2,00	7 000,00	5 600,00
256	Сетка 10х10х0,6.мм металл (в рулоне)	м.	70,00	150,00	10 500,00	8 400,00
257	Сетка рабица 40х40х3мм (1,5х10м в рулоне)	м.	55,59	100,00	5 559,00	4 447,20
258	Сетка 10х10х0,6 (1х15м - рулон) ржавый	м.	70,00	15,00	1 050,00	840,00
259	Ограждение для крыш Л-образная 40х700мм	шт.	20,00	33,00	660,00	528,00
260	Кабель АВВГ 3х75-1х25	м.	374,00	39,00	14 586,00	11 668,80
261	Кабель оптический "Инкаб" АОТс-П-16У (2х8) 7кН	м.	99,10	125,00	12 387,50	9 910,00
262	Куски кабеля: 3,5м, 4м., 6м., 4м., 12м., 6м.,3м.,12м, 30м.,15м.	м.	10,00	95,50	955,00	764,00

263	Агрегат окрасочный ТУ 22-6108-85 7000 НА (1988г.)	шт.	18 500,00	2,00	37 000,00	29 600,00
264	Обрезки кабеля: 8м., 4м., 6м., 3м., 7м., 12м., 14м., 7м., 6м., 3,5м.	м.	10,00	70,50	705,00	564,00
265	Лоток проволочный: 100х300х3000мм (34шт.), 30х100х3000мм (4шт.)	шт.	50,00	38,00	1 900,00	1 520,00
266	Труба водосточная D 160 (5шт.), D120 (4шт.) по 3 метра каждая	м.	392,26	27,00	10 591,02	8 472,82
267	Сборная деревянная лестница под индивидуальный проект	шт.	1 760,00	1,00	1 760,00	1 408,00
268	Труба 20х3,4мм, 10 ваг PP (полипропилен)	м.	264,00	132,00	34 848,00	27 878,40
269	Труба 20х2,8мм, 10 ваг PP (полипропилен)	м.	134,00	16,00	2 144,00	1 715,20
270	Труба 20х2,8мм Тмах - 95 градусов PP	м.	105,00	1444,00	151 620,00	121 296,00
271	Ящик электрический 1100х300х750мм	шт.	800,00	3,00	2 400,00	1 920,00
272	Щит электрический 1900х400х600мм	шт.	1 200,00	1,00	1 200,00	960,00
273	Кабель ВВГнг(А) - LS 1х25 куски 30м, 13,5м, 62м	м.	32,25	105,50	3 402,38	2 721,90
274	Кабель КВВГнг(А) -LS 4х18 куски 63м, 67м, 71м.	м.	10,00	201,00	2 010,00	1 608,00
275	Кабель обрезки: 12м., 6м., 3м., 5м., 4м., 8м., 3м., 5м.	м.	10,00	46,00	460,00	368,00
276	Металлорукав в ПВХ изоляции МРПИНГ 25-100м	м.	58,20	100,00	5 820,00	4 656,00
277	Металлорукав в ПВХ изоляции МРПИНГ 50-40м	м.	58,20	40,00	2 328,00	1 862,40
278	Болт М24х120мм	шт.	115,30	43,00	4 957,90	3 966,32
279	Гайка М10	кг.	121,62	24,40	2 967,53	2 374,02
280	Болт М24х80мм (есть ржавчина)	кг.	110,00	20,00	2 200,00	1 760,00
281	Болт М20х120мм	шт.	16,97	36,00	610,92	488,74
282	Болт М12х35мм	шт.	2,80	402,00	1 125,60	900,48
283	Болт М16х60мм	шт.	2,75	237,00	651,75	521,40
284	Гайка М12мм	шт.	6,07	880,00	5 341,60	4 273,28
285	Болт М12х35мм. S7	шт.	2,08	459,00	954,72	763,78
286	Зажим для канатов М20	шт.	93,00	14,00	1 302,00	1 041,60
287	Болт М16х50мм	кг.	69,92	19,00	1 328,48	1 062,78
288	Болт М12х35мм	шт.	2,80	196,00	548,80	439,04
289	Болт М20х60мм	шт.	24,20	206,00	4 985,20	3 988,16
290	Гайка М30мм	шт.	23,70	35,00	829,50	663,60
291	Болт М20х160мм	шт.	119,85	120,00	14 382,00	11 505,60
292	Болт М30х80мм	шт.	65,39	50,00	3 269,50	2 615,60
293	Гайка М30мм	шт.	23,70	50,00	1 185,00	948,00
294	Трос D 8мм	м.	92,00	59,00	5 428,00	4 342,40
295	Болт М20х140мм	шт.	10,70	79,00	845,30	676,24
296	Щит электрический 400х300х200мм	шт.	1 700,00	8,00	13 600,00	10 880,00
297	Подвес анкерный Кнауф С зажимом	шт.	22,00	1250,00	27 500,00	22 000,00
298	Станок эл. циркулярка по плитке: 1-й с эл. двигателем, 2-й - без двигателя	шт.	350,00	2,00	700,00	560,00
299	Щит электрический 530х590х120мм	шт.	2 600,00	1,00	2 600,00	2 080,00
300	Накладка для крышки лотка (37396) ДКС, размер 65х402х15	шт.	186,93	8,00	1 495,44	1 196,35
301	Консоль (ВВР 4140) ДКС 456х50х125мм	шт.	1 100,00	25,00	27 500,00	22 000,00
302	Муфта трубная ТР-7 УЗ Д42-49мм	шт.	296,00	40,00	11 840,00	9 472,00
303	Шайба Д36х21мм (бкг.), Д40х10мм (12кг.)	кг.	180,00	18,00	3 240,00	2 592,00
304	Шайба квадратная 80х80х30мм	кг.	169,00	8,00	1 352,00	1 081,60
305	Анкер 10х180мм	шт.	26,00	300,00	7 800,00	6 240,00
306	Кронштейн 150х45х55х45мм П- образный, с отверстиями 9 шт. Д-12мм	шт.	476,00	161,00	76 636,00	61 308,80
307	Тяга для подвеса "Кнауф" L-500мм	шт.	15,00	1017,00	15 255,00	12 204,00
308	Росдюбель L-120х8мм (318шт.), L- 180х10мм (1520шт.)	шт.	28,72	1838,00	52 787,36	42 229,89



309	Гайка М60	шт.	75,00	35,00	2 625,00	2 100,00
310	Лист металла оцинкованный 1,2x1250x2500мм	шт.	1 879,10	2,00	3 758,20	3 006,56
311	Штукатурка, ремонтная шпатлевка (2017 г.вып., срок годности 12 мес.)	кг.	100,80	250,00	25 200,00	20 160,00
312	Клей универсальный для кафеля и керамической плитки (2017 г.вып., срок годности 12 мес.)	кг.	88,00	325,00	28 600,00	22 880,00
313	Шпаклевка полимерная "Brozex" (2013 г.вып., срок годности 12 мес.)	кг.	18,30	60,00	1 098,00	878,40
314	Самонивелирующийся наливной пол (2017 г.вып., срок годности 12 мес.)	кг.	25,25	175,00	4 418,75	3 535,00
315	Клей монтажный гипсовый для ПСЛ и ГКЛ Геркулес (2015 г.вып., срок годности 12 мес.)	кг.	6,10	125,00	762,50	610,00
316	Грубый ровнитель для пола (2015 г.вып., срок годности 12 мес.)	кг.	49,60	100,00	4 960,00	3 968,00
317	Шпаклевка гипсовая универсальная (2013 г.вып., срок годности 12 мес.)	кг.	16,00	125,00	2 000,00	1 600,00
318	Финишная шпаклевка (2017 г.вып.)	кг.	16,00	175,00	2 800,00	2 240,00
319	Расшивочная смесь Колор (2013 г.вып.)	кг.	50,00	150,00	7 500,00	6 000,00
320	Стяжка цементная (2015 г.вып.)	кг.	11,88	75,00	891,00	712,80
321	Монтажная смесь (2013 г.вып.)	кг.	11,50	50,00	575,00	460,00
322	Базовая шпаклевка на цементной основе	кг.	22,10	25,00	552,50	442,00
323	Грубый ровнитель для пола Геркулес	кг.	7,70	25,00	192,50	154,00
324	Гипсовая смесь для гипсокартона (2018 г.вып.)	кг.	16,50	510,00	8 415,00	6 732,00
325	Гидроизоляция для агрессивных сред "Кальматрон"	кг.	135,00	50,00	6 750,00	5 400,00
326	Конек металл. 1,2x300x300x200мм (22шт.), 1,2x100x140x2000мм (2шт.), 1,2x100x140x2500мм (4шт.)	шт.	740,00	28,00	20 720,00	16 576,00
327	Дверь железная бронированная 2000x700x140мм	шт.	42 500,00	1,00	42 500,00	34 000,00
328	Фурнитура для плинтусов: угол наружный	шт.	18,00	420,00	7 560,00	6 048,00
	Фурнитура для плинтусов: угол внутренний	шт.	18,00	528,00	9 504,00	7 603,20
	Фурнитура для плинтусов: торцевая заглушка левая	шт.	32,00	533,00	17 056,00	13 644,80
	Фурнитура для плинтусов: торцевая заглушка правая	шт.	45,00	729,00	32 805,00	26 244,00
	Фурнитура для плинтусов: соединитель	шт.	50,00	1236,00	61 800,00	49 440,00
329	Ламинат 1285x192x7мм	шт.	10,00	65,00	650,00	520,00
330	Обрезь сайдинга (4 ящика по 30 шт.)	шт.	20,00	120,00	2 400,00	1 920,00
331	Решетка декоративная редуктора отопительного	шт.	150,00	32,00	4 800,00	3 840,00
332	Труба вентиляционная квадратная, оцинковка 150x150x2000мм (1шт.), 150x150x2500 (2шт.), 300x300x1200мм (1шт.), 200x200x1200мм (1шт)	шт.	300,00	5,00	1 500,00	1 200,00
333	Эковата (мешок по 15 кг.)	кг.	25,00	218,00	5 450,00	4 360,00
334	Геотекстиль	м2	20,00	286,00	5 720,00	4 576,00
335	Огнетушители: ОП-2(г) - 6шт., ОП-2(б) (2011г.) - 1шт., ОП-6 (2013г.) - 1шт., ОП-2(з) (2013г.) -8шт., ОУ-2 (2005г.) - 1шт., ОП10 АВСЕ (2015 г.) -1шт.	шт.	501,48	18,00	9 026,64	7 221,31
336	Планка крепежная металл.. 190x40x5мм, 4 отверстия	шт.	18,00	82,00	1 476,00	1 180,80
337	Профиль к подвесному потолку Т-24: L- 3700мм - 116шт., L-1200мм - 68шт.; Т- 15 L-1200мм - 14шт., L-3700мм - 10шт.	шт.	10,00	188,00	1 880,00	1 504,00
338	Уголок PL 49x24x3700мм	шт.	143,00	90,00	12 870,00	10 296,00
339	Плитка керамическая: 200x300 (160шт.), 200x250 (101шт.), 250x330 (14шт.),	м2	387,00	30,02	11 618,00	9 294,40

	300х300мм (63шт.), 400х275 (98шт.), 200х200 (18шт.), 270х400мм (10шт.), 320х320 (2шт.), 300х300мм (21шт.) (б/у)					
340	Бордюр керамический 65х250мм	шт.	40,17	81,00	3 253,77	2 603,02
341	Молдинг угловой	шт.	548,00	4,00	2 192,00	1 753,60
342	LZN SZARA 035-9 L-2500мм. Закладка д/каф внеш	шт.	67,50	60,00	4 050,00	3 240,00
343	Отделочный профиль ПВХ внутреннего применения 25х25х3000мм (62шт.), 20х20х3000мм (14шт.)	шт.	58,00	76,00	4 408,00	3 526,40
344	Профиль Т-образный металлический 20х8х3000мм перфорированный	шт.	61,87	12,00	742,44	593,95
345	Уголок перфорированный 20х20х3000мм	шт.	60,00	7,00	420,00	336,00
346	Уголок ПВХ 30х30х3000мм	шт.	56,00	8,00	448,00	358,40
347	Погонаж ПВХ Закладка д/каф. внеш. L- 2,5м №9	шт.	29,00	15,00	435,00	348,00
	<b>Итого:</b>					<b>3 563 263,98</b>